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P R O T O K Ó Ł Nr 3/15

z posiedzenia Komisji do spraw Budżetu RM w Augustowie

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Obecni członkowie Komisji - wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Wojciech Walulik - Burmistrz Miasta,

- Pan Mirosław Karolczuk - Zastępca Burmistrza,

- Pani Monika Podziewska - Skarbnik Miasta,

- Pan Józef Górski - Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska UM,

- Pan Marcin Choroszewski - Kierownik Wydziału Strategii i Rozwoju UM,

- Pan Tomasz Dobkowski - Radny Rady Miejskiej.

- przedstawiciele mediów.

P o r z ą d e k p o s i e d z e n i a:

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Augustowa na 2015 rok.

Posiedzenie Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie otworzyła Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji. Zapoznała
obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji powiedziała, że tematem dzisiejszego posiedzenia Komisji będzie zaopiniowanie projektu budżetu
Miasta Augustowa na 2015 rok. Zaproponowała omówienie w pierwszej kolejności Uchwały Nr RIO.V.-00310-31/14 składu orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej z dnia 11 grudnia 2014 r., który przedłożony projekt uchwały budżetowej Miasta Augustowa zaopiniował pozytywnie, wskazując na uwagi
zawarte w uzasadnieniu. Przewodnicząca Komisji wyjaśniła, że po zaopiniowaniu projektu budżetu przez wszystkie Komisje Rady odbędzie się wspólne
posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów RM z Przewodniczącym Rady, Burmistrzem Miasta i Przewodniczącymi wszystkich komisji celem omówienia i zajęcia
stanowiska w formie opinii zbiorczej w sprawach zgłoszonych przez poszczególne komisje Rady.

Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta ustosunkowała się do uwag przedstawionych w uchwale Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Następnie odbyła się wnikliwa dyskusja nad projektem budżetu miasta, w której zabrali głos wszyscy członkowie Komisji: Pani Aleksandra Kleczkowska –
Przewodnicząca Komisji, Pan Paweł Kotwica, Pani Bożenna Łukaszewicz, Pan Piotr Piłasiewicz, Pani Magdalena Śleszyńska, Pan Józef Świątkowski,
Pan Jacek Truszkowski oraz obecny na posiedzeniu Komisji Pan Radny Tomasz Dobkowski. Podczas dyskusji Pani Radna Bożenna Łukaszewicz zgłosiła
uwagę, iż w budżecie miasta powinny być ujmowane zadania realne, możliwe do wykonania. Radni oczekują takich decyzji, aby w życie były wdrażane realne
pomysły. Pani Radna poruszyła również sprawę dokumentacji projektowej na budowę sztucznego lodowiska. Natomiast Pan Radny Paweł Kotwica
zaproponował zrezygnowanie z propozycji budowy parku linowego. Pan Radny Jacek Truszkowski i Pan Radny Józef Świątkowski poruszyli sprawę
ul.Grzybowej w zakresie zmiany jej przebiegu, co wiąże się ze zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedzi na zapytania Państwa Radnych udzielali: Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta, Pan Mirosław Karolczuk – Zastępca Burmistrza, Pani
Monika Podziewska - Skarbnik Miasta, Pan Marcin Choroszewski – Kierownik Wydziału Strategii i Rozwoju UM. Pan Józef Górski - Kierownik Wydziału
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska UM omówił szczegółowo poszczególne pozycje ujęte w załączniku Nr 3 do projektu uchwały
budżetowej dotyczące zadań inwestycyjnych realizowanych w 2015 r.

Następnie Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji zapytała, kto z Państwa Radnych – członków Komisji jest za pozytywną opinią projektu
budżetu miasta na 2015 rok? Pan Radny Paweł Kotwica powiedział, że opinia projektu budżetu jest pozytywna, ale z uwagami.

Komisja do spraw Budżetu RM w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania projekt budżetu miasta na 2015 r. zaopiniowała pozytywnie 5 głosami za, przy
braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się.

Protokołowała: Przewodniczyła:

/Beata Filipow/ Przewodnicząca
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